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1000  3,395,155.72  118,404,295.27  91,067,172.88  30,732,278.11  27,337,122.39ACTIVO

1100  760,463.94  98,471,201.38  81,722,930.01  17,508,735.31  16,748,271.37ACTIVO CIRCULANTE

1110  760,463.85  48,029,308.46  33,898,631.34  14,891,140.97  14,130,677.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  777,685.50  672,396.90  105,288.60  105,288.60EFECTIVO

1112  760,463.85  47,251,622.96  33,226,234.44  14,785,852.37  14,025,388.52BANCOS / TESORERÍA

1120  0.09  49,253,620.36  46,636,026.11  2,617,594.34  2,617,594.25DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  42,366,456.07  42,366,456.07  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.09  6,018,228.84  3,424,791.65  2,593,437.28  2,593,437.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  823,993.09  823,993.09  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  24,942.36  20,785.30  4,157.06  4,157.06OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  1,188,272.56  1,188,272.56  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  1,188,272.56  1,188,272.56  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,634,691.78  19,933,093.89  9,344,242.87  13,223,542.80  10,588,851.02ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,110,000.00  19,933,093.89  9,344,242.87  11,698,851.02  10,588,851.02BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  19,933,093.89  9,344,242.87  10,588,851.02  10,588,851.02CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  610,000.00  0.00  0.00  610,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,998,945.86  0.00  0.00  3,998,945.86  0.00BIENES MUEBLES

1241  663,352.25  0.00  0.00  663,352.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  185,807.97  0.00  0.00  185,807.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  11,862.32  0.00  0.00  11,862.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,446,934.42  0.00  0.00  2,446,934.42  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  690,988.90  0.00  0.00  690,988.90  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -2,739,113.86  0.00  0.00 -2,739,113.86  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -214,400.00  0.00  0.00 -214,400.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,524,713.86  0.00  0.00 -2,524,713.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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